NS-347E
自動電加熱式蒸汽鍋爐
Automatic Electric Steam Boiler
• 電鍋爐采用全自動運行，節省人員管理成本
• 完善的全自動控制系統，自動給水、自動加熱、
操作簡單、安全性高操作簡單、安全性高
• 采用低水位斷電系統設計，避免無水空燒
• 鍋爐體積小，安裝方便、簡單

Max. Number of Electric
Steam Iron to Support
可支持全蒸汽熨斗數(pcs)
Max. Number of Steam
Heated Iron to Support
凈重(kg)
Net Weight
裝箱尺寸(mm)
Packing Size
NS-347E-6 6
11
9 2 1
80 620×440×1050
NS-347E-9 9 13.5 3 2
3PH/380V/50Hz
NS-347E-12 12
17
18 4 3
105 680×440×1140
NS-347E-18 18 27 7 5
NS-347E-24 24
21
36 9 7
135 840×620×1100
NS-347E-36 36 54 14 10
NS-347E-48 48
29
72 19 14
160 820×630×1200
NS-347E-72 72 108 28 21
NS-347E-108 108 87 162 43 32 295 970×760×1550
NS-347E  2022-10-28  V1.10